
oznaczenie sprawy: ZA.271.38.2019
PREZYDENT MIASTA GLIWICE

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Dowóz dzieci i uczniów do szkół i placówek oświatowych w roku 2019/2020 i 2020/2021"

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

W imieniu Zamawiającego informuję, że niniejsze postępowanie w zakresie
Części I (Zadanie nr 1)
zostało unieważnione.

Uzasadnienie:

Uzasadnienie prawne:
Postępowanie w części nr I zostaje unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień
publicznych tj. postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie
niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Uzasadnienie faktyczne:
W dniu 24.06.2019 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu. Na część I wpłynęła jedna oferta. Jednak zgodnie
z informacjami na MiniPortalu o zamówienie ubiegał się drugi Wykonawca Andrzej Sabadach. Do Zamawiającego
wpłynęła oferta bez załączników, Zamawiający nie mógł pobrać przesłanych przez Wykonawcę plików. W dniu
09.08.2019 r. we współpracy z Wydziałem Informatyki ustalono, że wystąpił błąd techniczny systemu SEKAP.
Dopiero w tym dniu Zamawiający mógł pobrać ofertę Wykonawcy. Oferty nie udało się jednak odszyfrować. W dniu
12.08.2019 r. przekazano ofertę Wykonawcy do administratora MiniPortalu. W dniu 19.08.2019 r. udało się otworzyć
ofertę na część I. Z uwagi na powyższe w postępowaniu wystąpiła niemożliwa do usunięcia wada uniemożliwiająca
zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy. Zamawiający nie otworzył oferty w terminie wyznaczonym i nie
podał do publicznej wiadomości informacji wynikających z art. 86 ustawy Pzp. W związku z powyższym postępowanie
dla tej części zostaje unieważnione. Brak podania do publicznej wiadomości - odczytania nazwy, adresu wykonawcy,
informacji dotyczących ceny oferty i innych elementów wymienionych w art. 86 ust. 4 ustawy - Prawo zamówień
publicznych powoduje, że postępowanie obarczone jest wadą niemożliwą do usunięcia, która to wada uniemożliwia
zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Publiczne otwarcie ofert jest czynnością faktyczną, jednokrotną, która nie może zostać powtórzona w danym
postępowaniu, co w konsekwencji oznacza, że brak publicznego otwarcia ofert stanowi wadę tego postępowania,
która wywiera istotny wpływ na umowę.
Mając powyższe na uwadze Zamawiający unieważnia czynność wyboru najkorzystniejszej oferty dla części nr
I i unieważnia postępowanie w zakresie tej części.

W imieniu Zamawiającego informuję, że niniejsze postępowanie w zakresie
Części IV (Zadanie nr 4)
zostało unieważnione.

Uzasadnienie:

Uzasadnienie prawne:
Postępowanie w części nr IV zostaje unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień
publicznych tj. postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie
niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Uzasadnienie faktyczne:
W dniu 24.06.2019 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu. Na część IV wpłynęła jedna oferta. Jednak zgodnie
z informacjami na MiniPortalu o zamówienie ubiegał się drugi Wykonawca Andrzej Sabadach. Do Zamawiającego
wpłynęła oferta bez załączników, Zamawiający nie mógł pobrać przesłanych przez Wykonawcę plików. W dniu
09.08.2019 r. we współpracy z Wydziałem Informatyki ustalono, że wystąpił błąd techniczny systemu SEKAP.
Dopiero w tym dniu Zamawiający mógł pobrać ofertę Wykonawcy. Oferty nie udało się jednak odszyfrować. W dniu
12.08.2019 r. przekazano ofertę Wykonawcy do administratora MiniPortalu. W dniu 19.08.2019 r. udało się otworzyć
ofertę na część II. Z uwagi na powyższe w postępowaniu wystąpiła niemożliwa do usunięcia wada uniemożliwiająca
zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy. Zamawiający nie otworzył oferty w terminie wyznaczonym i nie
podał do publicznej wiadomości informacji wynikających z art. 86 ustawy Pzp. W związku z powyższym postępowanie



dla tej części zostaje unieważnione.
Publiczne otwarcie ofert jest czynnością faktyczną, jednokrotną, która nie może zostać powtórzona w danym
postępowaniu, co w konsekwencji oznacza, że brak publicznego otwarcia ofert stanowi wadę tego postępowania,
która wywiera istotny wpływ na umowę.
Mając powyższe na uwadze Zamawiający unieważnia czynność wyboru najkorzystniejszej oferty dla części nr IV
i unieważnia postępowanie w zakresie tej części.

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

20-08-2019 r. Danuta Barańska
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

20-08-2019 r. Jolanta Górecka-Wróbel
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p9879f70466_IR79.html

